2025年３月19日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 吉原祐二

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 常 務 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

水谷太郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたの

でお知らせいたします。

記

１．営業本部 店舗企画部の廃止（2025年４月１日付）

当社は、顧客満足の向上、及び少子高齢化、外国人顧客の増加など多様化する社会に対

応した店舗作り、並びに高付加価値商品のご提案ができる魅力あるレイアウトの開発、社

内連携の強化、業務の効率化を図ることを目的として、営業本部下の店舗企画部を発展的

に解消し、同本部下の営業企画部に統合いたします。

２．人事異動

（2025年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

藤 枝 隆 之
執行役員管理本部長

兼人材開発部長
執行役員管理本部長

五 十 嵐 靖 和  営業本部営業推進部部長 執行役員管理本部人材開発部長

（2025年６月27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

大 坂 尚 登

取締役常務執行役員

サステナビリティ推進本部長

兼システム室長

取締役常務執行役員

サステナビリティ推進本部長

岡 部 誠 司 取締役（監査等委員）
サステナビリティ推進本部

システム室長

（2025年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

高 野 淳 一
執行役員企画・開発本部長

兼建築部長 兼企画部長
企画・開発本部建築部部長

以上

株式会社ケーズホールディングス組織図（2025年４月１日付）
（証券コード８２８２）

経営企画室

株主総会

取締役会

会長

パーツ・消耗品部

商品本部

営業本部 営業推進部

物流部

建築部

お客様相談室

営業企画部

人事部

人材開発部

社長
企画部

商品企画部

商品開発部

ＥＣ商品部

サービス部

販促部

AV商品部

家電・季節商品部

情報商品部

通信商品部

監査室
企画・開発本部 開発部

サステナビリティ推進本部 システム室

ＣＳＲ部

経理部

管理本部 総務部
監査等委員会

	20250319組織変更及び人事異動に関するお知らせ_2
	組織図250401_2
	20250401